A DUNAUJVAROSI EGYETEM SZENATUS TAGJAINAK ELERHETOSEGEI

Szavazati jogu tagok

Telefon

Rektori Hivatal Dr. habil Andras Istvan Rektor F-109 (25) 551-215 rektor@uniduna.hu
Kancellaria Kabinet Kancellar F-420 (25) 551-174
Miiszaki Intézet Dr. Kiss Endre Féiskolai tandr, Miszaki M-22 (25) 551-220,635 kisse@uniduna.hu
Intézet képvisel6je
Féiskolai adjunktus,
Miiszaki Intézet Ladanyi Gabor Miszaki Intézet M-33 (25) 551-210 ladanyi@uniduna.hu
képviselGje
. (. Intézetigazgato,
Tafsadallﬁfe,‘;‘;‘tlomanyl Dr. Kukorelli Katalin | Tarsadalomtudomanyi F-213 (25) 551-230 verbias@uniduna.hu
Intézet képvisel6je
Kozgazdasagtudomanyi
Tarsadalon’ltudomanyl Dr. Keszi-Szeremlei ,Tanszek vezetoje, F213k (25) 551-181 keszia@uniduna.hu
Intézet Andrea Tarsadalomtudomanyi
Intézet képvisel6je
Intézetigazgato,
Informatikai Intézet Dr. Kiraly Zoltan Informatikai Intézet 1-207 (25) 551-697 kiru@uniduna.hu

képvisel6je
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Féiskolai tanarsegéd,
Informatikai Intézet Hadarics Kalman Informatikai Intézet 1-120 (25) 551-671 hadarics(@uniduna.hu
képvisel6je
Tanérképzé Kézpont br. zabo Csilla | Foigazgaro, Tandrkepzd |, g, (25) 551-229 szabocs@uniduna.hu
Marianna Kozpont képviseldje
Tanszéki mérndk, Nem
Miiszaki Intézet Santa Edit Orsolya oktat6 dolgozok M-139 (25) 551-135 santae(@uniduna.hu
képvisel6je
Informatikai Intézet Mihalovicsné Kollir Tanszéki mémck, 1-114 (25) 551-669 mkollar@uniduna.hu
Anita Szakszervezet elnoke
EHOK Kéviti Diniel EHOI elnok = F-418 (25)551-274 kovarid@uniduna.hu
hallgatok képviselGje
) EHOK kozéleti tigyekért
EHOK Banyari Rebeka felel6s alelnok — hallgatok - - banyari.rebeka@hallgato.uniduna.hu
képvisel6je
EHOK Kalocsai Imre EHOK al‘/talan/os .alel?.Ok - - Kalocsai.Imre@hallgato.uniduna.hu
— hallgatok képvisel6je
Allandé tanacskozasi jogu tagok
R Dr. Rajcsanyi-Molnar Oktatasi és Altalinos o .
Rektori Hivatal Monika Rektorhelyettes F-140 (25) 551-216 molnar.monika@mail.duf.hu
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Tudomanyos és Kutatasi

Rektori Hivatal Dr. Palotas Béla F-140 (25) 551-224 palotasb@uniduna.hu
Rektorhelyettes -
HR Szolgaltaté Kézpont dr. Orosz Tldiké HR Szolgiltaté Kozpont | 40 (25) 551-194 orosz.ildiko@uniduna.hu
mb. vezetje
Jogi Iroda dr. Orosz Ildiké Jogi Iroda képvisel6je F-407 (25) 551-194 orosz.ildiko@uniduna.hu
Innovacids és Palyazati Simon Szilard Innovicids & palydzat F-201 (25) 551-290 SIMONSZ@uniduna.hu
Igazgatosag 1gazgato
Miiszaki Intézet Dr. Horvith Miklos Miiszaki Intézet M-35 (25) 551-168 hmik@uniduna.hu
igazgatoja
Belsé ellendrzés To6th Dezs6 Bels6 ellen6érzést vezetd F-411 (25) 551-338 tothd(@uniduna.hu
Mindségitanyitasi Iroda | Kovécs Judit Gabriella Mnose%erzgtygza froda F-406 (25) 551-191 kovacsjudit@uniduna.hu
) GaZ(%a.sagl- és Nemethne'N?gy Gellai ) Gazda’szl.gl— & F.419 (25) 551-118 .
Uzemeltetési Igazgatosag Szilvia Uzemeltetési Igazgato nemethnesz@uniduna.hu
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